
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA 
Estado de São Paulo 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

                    

Rua Jorge Victor Vieira, n.º 63 – CEP: 06950-000 – Tel: (11) 4681-4311 
Site: www.juquitiba.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019. 
 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA 

CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DO CONCURSO PUBLICO. 

AYRES SCORSATTO, Prefeito Municipal de Juquitiba, estado de São Paulo, no 

uso de suas atribuições legais e, considerando a homologação do Concurso 

Público nº 01/2019, RESOLVE: 

CONVOCAR os candidatos, abaixo discriminados, aprovados no Concurso 

Público nº 01/2019, para contratação de pessoal, no regime CLT, para 

comparecimento no próximo dia 05/12/2023 até dia 07/12/2023, a partir das 

8:00 horas até as 17:00 horas, junto ao Setor de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Juquitiba, a Rua Jorge Victor Vieira, nº 63- Centro- 

Juquitiba- SP. 

       EMPREGO: SERVENTE DE ESCOLA 

 

69º Diego Correia Coelho 34.478.956-1 

70º Regiane Jacob dos Santos 49.549.529-2 

71º Natacha Aparecida Melo da Silva 49.805.913-3 

72º Jessica Fidelis de Aguiar 38.927.347-8 

 
         EMPREGO: AUXILIARES DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

 
77º Danielli do Nascimento Guerra 50.617.682-4 

78º Tawany Buriti Bussola 52.123.222-3 

79º Thais Esteves de Camargo 44.435.635-6 

80º Ana Paula Nogueira Ferreira Gonzaga 38.740.125-8 

81º Ana Paula Pires de Mattos 27.769.842-X 

 
                               
        EMPREGO: VIGIA NOTURNO 
 
40º Wilson Nogueira Barbosa da silva 36.400.999-8 

41° Hiller Estevan Despesi Schunck 38.927.214-0 

42º Moacir Francisco 16.751.877 

   
 
                                          Juquitiba, 04 de dezembro de 2023. 

 
_______________________________ 

AYRES SCORSATTO 
Prefeito Municipal 

 

http://www.juquitiba.sp.gov.br/

